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Dzień 1. 

Wyjazd z Nowego Sącza około godziny 22. Nocny przejazd do Gietrzwałdu. 

 

Dzień 2. 

Zwiedzanie Gietrzwałdu oraz Sanktuarium Matki Bożej Gietrzwałdzkiej – Polskie 

Lourdes, które zasłynęło od roku 1877 tj. od czasu objawień Matki Bożej, Msza Święta 

oraz czas na indywidualną modlitwę. Następnie przejazd do miejscowości Św. Lipka 

zwiedzanie sławnego  Sanktuarium Maryjnego, którego kustoszami od kilku już wieków 

są Ojcowie Jezuici. Przejazd do miejscowości Studzieniczna, zwiedzanie Sanktuarium 

Matki Bożej Studzieniczańskiej z obrazem słynącym łaskami. Trzy rysy charakterystyczne 

tego miejsca to: obecność Matki Bożej, piękno przyrody i cisza pustelni sprzyjająca 

zadumie i refleksji. Przejazd na obiadokolacje i nocleg w okolicy Augustowa. 

 

Dzień 3. 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do miejscowości Wigry. Zwiedzanie 

Pokamedulskiego  Klasztoru w Wigrach, komnat  papieskich. Msza św. + czas na 

indywidualną modlitwę. Rejs statkiem szlakiem papieskim po Wigrach który w roku 

1999 przebył Ojciec Święty Jan Paweł II. Przejazd do miejscowości Troki, zwiedzanie 

gotyckiego Zamku Wielkich Książąt Litewskich usytuowanego na wyspie jeziora Galve. 

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg w okolicy Wilna. 

 

Dzień 4. 

Śniadanie, zwiedzanie Wilna m.in.: Góra Giedymina, Stary i Nowy Arsenał, 

Bazylika Archikatedralna z dzwonnicą, kościół Św. Jana, cerkiew Św. Mikołaja, Ostra  

 

http://www.wigry.pro/index.php?option=com_content&view=article&id=102&Itemid=98
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Brama, Góra Trzech Krzyży. Msza św. + czas na indywidualną modlitwę. Powrót do 

hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 5. 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do miejscowości Szawle. Zwiedzanie Góry 

Krzyży będącej unikalnym pomnikiem historii i kultury, która nazywana jest litewską 

Golgotą. Następnie przejazd do miejscowości Szydłowo, gdzie znajduje się  Sanktuarium 

określane mianem Żmudzkiego Lourdes – miejsca objawienia Matki Bożej. Udział w Mszy 

świętej, czas na indywidualną modlitwę. Przejazd w okolicę Kowna, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg.  

 

Dzień 6. 

Zwiedzanie Kowna m.in.: Zamek Kowieński- ruiny, Starówka, Plac Ratuszowy, 

Aleja Wolności – główny pasaż handlowy, pomnik Witolda, Katedra, Plac Ratuszowy z 

"Białym Łabędziem", kościół Św. Pawła i Piotra. Następnie przejazd do Sokółki – 

miasteczka na Podlasiu, gdzie miał miejsce Cud Eucharystyczny. Zwiedzanie 

Sanktuarium pw. Św. Antoniego Padewskiego gdzie została umieszczona  Hostia 

przemieniona w cząstkę Ciała Pańskiego. Msza święta + czas na indywidualną modlitwę. 

Następnie przejazd do Świętej Wody,  zwiedzanie Sanktuarium Matki Boskiej Bolesnej 

oraz cudownego  źródełka. Przejazd do hotelu w okolice Białegostoku, zakwaterowanie, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 7.  

Śniadanie, wykwaterowanie, zwiedzanie Białegostoku m.in.: Starówka, cerkiew p. 

w. Św. Mikołaja, kościół p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. Przejazd do 

Lublina, do Kościoła pw. Św. Ducha, gdzie znajduje się obraz Matki Bożej z Dzieciątkiem 

+ Msza święta. Następnie zwiedzanie z zewnątrz najciekawszych zabytków lubelskiego 

Starego Miasta m.in.: Brama Grodzka, Bazylika ojców Dominikanów, Rynek z gmachem 

Trybunału Koronnego, Archikatedra, Brama Krakowska, Nowy Ratusz. Czas na posiłek 

we własnym zakresie. Powrót do Nowego Sącza około godziny 2:30. 
 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób 
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Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 pięć noclegów z wyżywieniem (śniadanie i obiadokolacja), 

 opieka pilota, 

 bilety wstępu do: Wigry-Klasztor, rejs statkiem po jeziorze Wigry, Zamek Wielkich 

Książąt Litewskich, 

 ubezpieczenie NNW. 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który 

może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych 

miejsc. 

 

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 

 


